NBK Noortedhtud:
Taas kohtume septembris.
Lisainfo: jukopappe@gmail.com

Tervikliku Tervenemise Teenistused:
Jargmised teenistused septembris.
Lisainfo: tervenemine.ee

Muud NBK Teenistused:
T 19.08 kl 18.30 Noorte Piiha Vaimu 6htu

N-P 28.08-31.08 Koguduse laager Nuutsaku puhkekeskuses
Lisainfo: www.nbk.ee

NBK siinnipdevalapsed augustis \\":

07.08. Lemme Rajasalu-Pent 16.08. Taanel Reinujaan 20*
07.08. Regina Aibast 18.08 Marko Koppa 50*

07.08. Katrin Kaur 20.08 Pille Viiding

07.08. Timon Tuul 20* 21.08. Voldemar Maisov

10.08 Katrin Ojasaar 23.08. Martiine Raelandra Pille
14.08. Aili Raag 25.08. Magnus Kaur

16.08. Siiri Tall 28.08 Samuel Koppel 30*

16.08. Ulle Kalvik

IMELIST JUMALA ARMUS JA JUHTIMISES KANTUD UUT ELUAASTAT!

Kontaktid

Koguduse kodulehekiilg: www.nbk.ee

Koguduse e-post: nbk@nbk.ee

Info: Mirjam Parna 5670 7014, mirjam.parna@nbk.ee; Mari-Liis Liimand 5559 6523,
mariliis.liimand@nbk.ee

Koguduse ruumide broneerimine: Maarja Pihlamde 5346 2970, maarja.pihlamae@nbk.ee

Pastorid:
Pastor: Veikko VBsu, veikko.vosu@nbk.ee (T-P)
Laste- ja noortepastor: Marius Kuller 510 2403, marius.kuller@nbk.ee

Kohtumine pastoritega kokkuleppel, e-maili vGi telefoni teel.

Koguduse juhatus: juhatus @nbk.ee

Veikko VGsu veikko.vosu@nbk.ee Kaur Paldre 5569 2468, kaur.paldre@nbk.ee

Marius Kuller 510 2403, marius.kuller@nbk.ee  Mari Vahermagi 5645 6142, mari.vahermagi@nbk.ee
Milvi Teras 5656 6267, milvi.teras@gmail.com Maarja Pihlamae 5346 2970, maarja.pihlamae@nbk.ee

Toéoharud:

Lastetdo - Rahel Sakias, lastetoo@nbk.ee Auvairsete osadus - Ene Sirkas, nommelill@nbk.ee

Noortetd6 - Juko Pappe, noortetoo@nbk.ee Naiste palveosadus - Margret Nikker, naistehommik@nbk.ee
Meeste palveosadus - Veikko V&su, Vaido Palmik Hingehoid - Mari Vahermagi, hingehoid@nbk.ee

Alfa kursus - Karin Pddra, alfa@nbk.ee Kodugrupid - Helen Magi, kodugrupid@nbk.ee

TTT - Vaido Palmik, info@tervenemine.ee Eestpalve ja vabastusteenistus - Kairi Palmik, kairi.palmik@nbk.ee

Taname siidamest iga annetuse eest!
SEB EE431010052038325009 [m]z7-x [w]
Swedbank EE122200221025971197 o
LHV EE46770077100834114 - )
Saaja: EEKBKL NOmme Baptistikogudus E
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Tervitus

Tervitused armas kogudus!

Suvised kuud toovad sageli kaasa rohkem vaikust ja puhkust — aga kutsugu see aeg
meid mitte ainult argipdevast puhkama, vaid ka hingama Jumalas.

Jeesus Utleb:

,Tulge minu juurde koik, kes olete vaevatud ja koormatud, ja mina annan teile
hingamise! Votke enda peale minu ikke ja Oppige minult, sest mina olen tasane ja
sidamelt alandlik, ja te leiate hingamise oma hingedele.” (Matteuse 11:28-29)

Need sonad ei ole pelgalt ilus lohutus — need on kutse. Kutse tulla Tema juurde,
panna maha oma mured, kiirustamine ja sisemine rahutus. Jumala juures ei pea me
ennast tdestama ega pingutama — seal ootab meid tdeline rahu ja taastumine.

Olgu see kuu meile koigile vdimalus teadlikult peatuda, vaikuses palvetada, tdnada
ning lasta Jumala armastusel meid uuendada. Kes hingab Jumalas, see leiab jou
uuteks algusteks.

Soovin teile rahurikast, kosutavat ja vaimselt sigavat kuud Issandas!
Kohtumiseni juba koguduse laagris!

Mari-Liis

KUUKAVA august 2025 V@k
Jumalateenistused Sona Ulistus

Helina-Diana

P 3.08 kl 11.00 Helmdorf Betti Truu

Uue lepingu laud Juhatab:
Vaido Palmik
Spontaanne

P 10.08 kl 11.00 Juhatab: Liis Marie Alt

Martin Liimand

Claus Moller

P17.08 kl 11.00 Juhatab: Maarja Pihlamae

Marius Kuller

P 24.08 kl 11.00

Voldemar Maisov
Juhatab:
Imre Vijard

Raili ja
Johan-Eerik Kolar

P 31.08 kl 11.00

Koguduse laager
Nuustaku
puhkekeskuses

TEISIPAEVITI — Meeste Hommik kell 6.30

Uritused

KOLMAPAEVITI — Auvaarsete Hommik kell 10.30

NELJAPAEVITI — Naiste Hommik kell 7.00




